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HRG 466 SK

Самодвижечки моторни косилки на ХОНДА

Широчина на косење
Зафатнина на кошницата
Подесување на висината
Погон
Погонски тркала
Брзина
Ø на тркала (напред/назад)
Заштита на сечилото

Мотор, бучава и тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широшина
Височина

46 cm
55 l

6 степени (20-74 mm)
Едностепен

Задни
1,0 m/s

180/200 mm
Осигурувач на оската

Honda GCV 160
160 cm³

4,0 kW – 5,5 KS
0,93 l

1,1 l/h
Рачен – Easy start

32 kg
94 dBA

1470 mm
497 mm
980 mm
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Самодвижечките косилки Хонда со метално куќиште се наменети за 
корисници кои сакаат тревата да ја искосат брзо, ефикасно, едноставно и без 
напор. Иновативната технологија, што е вградена во четиритактните погонски 
мотори Хонда GCV 135 и GCV 160, заедно со оригиналното куќиште на 
корисниците им го олеснува ракувањето при стартувањето и дозволува 
високи оптоварувања на косилките на косини и до наклон од 45⁰. Системот  
самостојно ги подесува вртежите на моторот и се грижи за оптимална 
моќност од самото вклучување па натаму. 



HRG 536 SD

Самодвижечки моторни косилки на ХОНДА

МЕТАЛНО КУЌИШТЕ

53 cm
61 l

6 степени (19-82 mm)
Едностепен

Задни
0,91 m/s

200/200 mm
Осигурувач на оската

Honda GCV 160
160 cm³

4,0 kW – 5,5 KS
0,91 l

1,1 l/h
Рачен – Easy start

36,2 kg
98 dBA

1637 mm
585 mm
970 mm

HRS 536 SD
53 cm

Странично исфрлување
6 степени (25-87 mm)

Едностепен
Задни

1,25 m/s
200/200 mm

Осигурувач на оската

Honda GCV 160
160 cm³

4,0 kW – 5,5 KS
0,91 l
1,1 l/h

Рачен – Easy start
31,5 kg
100 dBA

1621 mm
585 mm
948 mm
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Самодвижечки моторни косилки на ХОНДА

Широчина на косење
Зафатнина на кошницата
Подесување на висината
Погон
Погонски тркала
Брзина
Ø на тркала (напред/назад)
Заштита на сечилото

Мотор, бучава и тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

53 cm
88 l

7 степени (20-100 mm)
Бесстепен - SMART DRIVE

Задни
0 - 1,6 m/s

224/224 mm
Склопка на сечило

Honda GCV 190
190 cm³

4,8 kW – 6,5 KS
0,91 l
1,3 l/h

Рачен – Easy start 
43,8 kg
98 dBA

1621 mm
585 mm
976 mm
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Косилките Хонда со пластично куќиште се исклучително агилни и лесни за 
ракување. Моделите HRX 537 VY и HRX 537 HY се со централно подесување на 
висината, а сите модели се сериски опремени со рачка, што се подесува 
според висината и со погон на задните тркала. HRX 537 VY и HRX 537 HY  
сериски се опремени со склопка и хидростатичен погон. Сите косилки 
овозможуваат косење до наклон од 45⁰.

HRX 537 VY



Самодвижечки моторни косилки на ХОНДА

ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ

HRX 537 HY
53 cm

88 l
7 степени (20-100 mm)

Бесстепенски – HYDROSTAT
Задни

0 - 1,61 m/s
224/224 mm

Склопка на сечилото

Honda GCV 190
190 cm³

4,8 kW – 6,5 KS
0,91 l
1,3 l/h

Рачен – Easy start
41,1 kg
98 dBA

1770 mm
585 mm
1105 mm
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Самодвижечки моторни косилки на ХОНДА
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Самодвижечки моторни косилки на ХОНДА

Широчина на косење
Зафатнина на кошницата
Подесување на висината
Погон
Погонски тркала
Брзина
Ø на тркала (напред/назад)
Заштита на сечилото

Мотор, бучава и тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

4 степени (15-75 mm)
2 брзини

Задни
0,5 и 0,8 m/s
200/300 mm

Склопка на сечилото

Honda GXV 160
163 cm³

4,0 kW – 5,5 KS
1,6 l

1,1 l/h
Рачен – Easy start

66,0 kg
98 dBA

1770 mm
860 mm

1080 mm

КОСИЛКА ЗА КОСЕЊЕ НА ВИСОКА ТРЕВА
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Ротационата косилка Хонда UM 536 EE е 
наменета за косење висока трева. Робустната 
изработка, поголемите гумирани погонски 
тркала, склопката на сечилото и кочниците за 
косење надолу овозможуваат со неа да се коси 
практично на каков било терен. Косилката 
Хонда UM 536 EE е опремена со хидростатичен 
погон.

UM 536 EE
53 cm

Странично исфрлување



HRE 330

Електрични косилки ХОНДА

Широчина на косење
Зафатнина на кошницата
Подесување на висината
Погон
Ø на тркала (напред/назад)

Мотор, бучава и тежина
Тип мотор
Моќност на моторот

Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

33 cm
27 l

3 степени (25 - 55 mm)
Туркање

130/160 mm

Електричен
1100 W

12 kg
Оперативна брзина 2850 rpm

90 dBA

1080 mm
390 mm

1000 mm
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Нашиот асортиман на електрични косилки се карактеризира со стилот и 
квалитетот на Хонда што лесно може да се користат во мали градини. Овие 
моќни, а, сепак, лесни според тежината и лесни за користење косилки ја 
инкорпорираат стручноста на Хонда од моделите на бензин што се водечки 
на нашиот пазар. Под убавиот надворешен изглед се наоѓаат усовршеното 
сечило и воздушното струење со помош на вентилатор, што овозможува 
уредно косење и ги собира сите остатоци од косењето за уреден и чист 
завршеток. Овие косилки се нашите најтивки косилки. Kомбинацијата од 
едноставна управливост и тежина до само 12 kg ги прави  лесни за 
употреба, подигнување и чување. Најголемата косилка HRE370, исто така, 
нуди прецизно подесување на висината за косење со само една рачка. Да 
се дојде до прекрасен тревник никогаш не било полесно.



Електрични косилки ХОНДА
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HRE 370
37 cm

35 l
5 степени (25 - 55 mm)

Туркање
130/160 mm

Електричен
1300 W

13 kg
2850 rpm

93 dBA

1110 mm
430 mm

1030 mm

HRE 330

Електрични косилки ХОНДА

Широчина на косење
Зафатнина на кошницата
Подесување на висината
Погон
Ø на тркала (напред/назад)

Мотор, бучава и тежина
Тип мотор
Моќност на моторот

Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

33 cm
27 l

3 степени (25 - 55 mm)
Туркање

130/160 mm

Електричен
1100 W

12 kg
Оперативна брзина 2850 rpm

90 dBA

1080 mm
390 mm

1000 mm
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Нашиот асортиман на електрични косилки се карактеризира со стилот и 
квалитетот на Хонда што лесно може да се користат во мали градини. Овие 
моќни, а, сепак, лесни според тежината и лесни за користење косилки ја 
инкорпорираат стручноста на Хонда од моделите на бензин што се водечки 
на нашиот пазар. Под убавиот надворешен изглед се наоѓаат усовршеното 
сечило и воздушното струење со помош на вентилатор, што овозможува 
уредно косење и ги собира сите остатоци од косењето за уреден и чист 
завршеток. Овие косилки се нашите најтивки косилки. Kомбинацијата од 
едноставна управливост и тежина до само 12 kg ги прави  лесни за 
употреба, подигнување и чување. Најголемата косилка HRE370, исто така, 
нуди прецизно подесување на висината за косење со само една рачка. Да 
се дојде до прекрасен тревник никогаш не било полесно.



UMS 425

Моторни коси ХОНДА

Тип мотор
Мотор, бучава и тежина

Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Бучност
Пренос на сила
Тежина

Димензии
Должина
Широчина
Височина

Honda GX 25
25 cm³

0,81 kW – 1,1 KS
0,58 l

0,54 l/h
Рачен – Easy start

109 dBA
Подвижна оска

5,49 kg

1708 mm
223 mm
413 mm

Полуавтоматска глава со конец,
Заштитни очила,
Клуч за свеќичка
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Моторните коси Хонда се исклучително моќни и опремени со 
4-тактни Хонда мотори без мешавина. Во однос на 
конкурентските двотактни мотори, овој мотор има поизразена 
крива на вртежен момент и сила во пониските степени на 
работење, помала потрошувачка на гориво и најниска емисија 
на гасови штетни за околината. Овие коси се соодветни и за 
косење поголеми површини трева. Косите Хонда UMK и UMR се 
опремени со појаси за носење, полуавтомтаска глава со конец, 
сечило и заштитни очила. Моделот UMS во својата опрема има 
полуавтоматска глава со конец и заштитни очила.



UMK 435 U UMR 435

Моторни коси ХОНДА

Honda GX 35 Honda GX 35
35 cm³ 35 cm³

1,2 kW – 1,63 KS 1,2 kW – 1,63 KS
0,63 l 0,63 l

0,71 l/h 0,71 l/h
Рачен – Easy start Рачен – Easy start

109 dBA 109 dBA
Цврста оска Подвижна оска

7,53 kg 10,7 kg

1870 mm 2810 mm
671 mm 375 mm
521 mm 565 mm

Полуавтоматска глава со конец,
3-крако сечило, заштитни очила,

појаси, клуч за свеќичка,
клуч за промена на сечилото

Полуавтоматска глава со конец,
3-крако сечило, заштитни очила,

појаси, клуч за свеќичка,
клуч за промена на сечилото
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Моторни Коси VERSATOOL™ за додатоци

Зафатнина на мотор (cc)
Тип на мотор
Моќност на моторот (kW/rpm)
Зафатнина на резерварот (литри)
Количина на масло во моторот (литри)
Тип на трансмисија
Тип на осовина
Тип на рачка
Појас
Димензии (ДхШхВ (mm))
Тежина(kg)
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Тип на мотор
UMC 425 E

25
GX25T

0,72/7000
0.58 l

0.08 l/h
Центрифугална со ниско ниво на вибрации

Straight
 D-loop

 Double strap

5.1

OHC 4-stroke

1.135 x 315 x 245

UMC 435 E

35
GX35T
1/7000
0.63 l
0.1 l/h

Центрифугална со ниско ниво на вибрации
Straight
 D-loop

6

 Double strap
1.145 x 325 x 255

OHC 4-stroke

Тежина (kg)

Димензии 
(Д x В x Ш (mm)) 

Погонска
Единица 25 cc

Погонска
Единица 35 cc

Глава за
тример

Култиватор Продолжена
цевка-Долга

Продолжена 
цевка-Кратка

1.708 x 310
x 245

1.145 x 315
x 258

770 x 400
x 210

795 x 235
x 255

1.060 x 65
x 52

559 x 65
x 52

Моторни Коси VERSATOOL™ Додатоци

Тежина (kg)

Димензии 
(Д x В x Ш (mm)) 

Ножица
долга

1.400 x 120
x 120

Ножица
кратка

900 x 120
x 120

Пила

1.070 x 140
x 88

Дувалка

860 x 264
x 190

Егер (ивичник)

695 x 330
x 145

2.6 2.35 2.1 2.1 2.05

5.6 6.4 1.85 3.3 1.1 0.7



Батериски производи ХОНДА
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Батерија
Мотор

Тежина 
со батерија
Бучност

Вибрации 
предни
Вибрации 
задни
Автономија 
во зависност 
од условите 
на работа

76,dB(A)

Тример
56V brushless DC

Honda 2.0 Ah и 4.0 Ah
4,3kg (со 2.0 Ah) 

5,24kg (со 4.0 Ah)  

KPA=2,5 dB(A)
1.011 m/s2 
K=1,5 m/s2

1.2421 m/s2 
K=1,5 m/s2

28 минути (со 2.0 Ah)
50 минути (со 4.0 Ah)

83 dB(A)

Ножица
56V DC 

Honda 2.0 Ah и 4.0 Ah
4,05kg (со 2.0 Ah) 
5,0kg (со 4.0 Ah)  

KPA=2,5 dB(A)
1.119 m/s2 
K=1,5 m/s2

1.2421 m/s2 
K=1,5 m/s2

65 минути (со 2.0 Ah)
130 минути (со 4.0 Ah)

82 dB(A)

Дувалка
56V brushless DC

Honda 2.0 Ah и 4.0 Ah
3,6kg (со 2.0 Ah) 

4,55kg (со 4.0 Ah)  

KPA=2,5 dB(A)
1.067 m/s2 
K=1,5 m/s2
1.067 m/s2 
K=1,5 m/s2
18 минути 

(со 2.0 Ah High mode)
31 минути 

(со 4.0 Ah High mode)

Тример
 380 mm

 5.800 rpm
Варијабилна

 2,4 mm

Дијаметар

Контрола на брзина
Дијаметар на конец

Ножица
 380 mm

 5.800 rpm
Варијабилна

Брзина на сечење
Дијаметар на сечење

Димензија на нож

Контрола на дување

Брзина на дување

Волумен на воздух

Дувалка
Ниска: 72 km/h 20 m/s

Висока: 1.202 km/h 33 m/s
TURBO: 148 km/h 410 m/s

Варијабилна
Ниска: 420 m3/h
Висока: 650 m3/h
TURBO: 810 m3/h

21.000 rpm +/- 10%Брзина на турбина

Брзина



HF 2315 HM

Тракторски косилки ХОНДА

Широчина на косење
Зафатнина на кошницата

Подесување на висината
Погон

Празнење на кошницата

Погонски тркала
Брзина
Број на сечила
Приклучок на сечилата
Тежина

Мотор, бучава и тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

91 cm
280 l

7 степени (30-80 mm)
Бесстепен – Hydrostat

Рачно

Задни
Напред 8,2 km/h, назад 4,2 km/h

2 (асинхрони)
Електромагнетна склопка

213,0 kg

Honda GCV 520
530 cm³

11.0 kW – 15.0 KS
5,4 l

3,2 l/h
Електричен 

100 dBA

2480 mm
960 mm
1110 mm
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Тракторските косилки Хонда се оптимален избор за интензивно 
косење поголеми површини. Ви нудиме три модели со различна 
широчина на косењето. Сите Хонда тракторски косилки се опремени 
со квалитетни Хонда стабилни мотори, од 15 до 20 коњски сили. Но 
и сите други компоненти на тракторските косилки се изработени и 
грижливо составени во фабриката на Хонда. Тракторските косилки 
Хонда овозможуваат повеќе начини на работење, од косење со 
дефлектор за исфрлување трева (без кошница), до прекривање и 
исфрлување во кошница.



HF 2417 HM HF 2622 HM

Тракторски косилки ХОНДА

101 cm 121 cm
300 l 350 l

7 степени (30-80 mm) 7 степени (30-80 mm)
Бесстепен – Hydrostat Бесстепен – Hydrostat

Рачно Рачно

Задни Задни
Напред 8,2 km/h, назад 4,2 km/h Напред 8,2 km/h, назад 4,2 km/h

2 (асинхрони) 2 (асинхрони)
Електромагнетна склопка Електромагнетна склопка

228,0 kg 245,0 kg

Honda GCV 530 Honda GXV 620
530 cm³ 618 cm³

12.5 kW – 17.0 KS 14.7 kW – 20.0 KS
5,4 l 5,4 l

3,8 l/h 4,7 l/h
Електричен Електричен

100 dBA 100 dBA

2480 mm 2480 mm
1050 mm 1260 mm
1120 mm 1120 mm
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Мотокултиватори ХОНДА
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Мотокултиваторите Хонда се резултат на 
долгогодишните искуства на стручњаците 
на Хонда, кои изработија квалитетни 
мотокултиватори, за што поедноставна 
употреба, но доволно моќни со нив да се 
обработуваат поголеми површини земја. 
Гаранцијата на сите производи од 
зелената програма е две години, што е 
потврда дека машините се направени 
исклучително квалитетно.

Широчина/длабочина на режење
Погон
Брзина

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина (без додатоци)
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

FG 320-R
80 cm / 32 cm

Напред / назад
108 напред /53 назад (врт./min.)

Honda GP 160
160 cm³

3,4 kW – 4,6 KS
2,4 l

1,5 l/h
Рачен - Easy start

53,0 kg
96 dBA

1500 mm
837 mm
980 mm



Мотокултиватори ХОНДА
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F 560
90 cm

6 Напред / 2 назад
16-122 напред / 16-32 назад (врт./min.)

Honda GX160
163 cm³

3,6 kW – 4,8 KS
2,2 l
1,4 l/h

Рачен - Easy start
53,0 kg
97 dBA

1610 mm
610 mm
990 mm



HHH 25D-60

Моторни ножици ХОНДА

Должина на сечило
Број на запци на сечилото
Дебелина на сечилото
Рачка
Подесување на рачката

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

580 mm
16

2,2 mm
Антивибрациска

o90 лево/десно

Honda GX 25
25 cm³

0,8 kW – 1,1 KS
0,45 l

0,54 l/h
Рачен - Easy start

6,3 kg
104 dB(A)

1080 mm
312 mm
259 mm
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Хонда во својата програма има модели на моторни ножици, 
кои служат за поткастрување на сите видови жива ограда и 
грмушки. Тие работат на единствениот Хонда  GX25 4-тактен 
мотор. Моторните ножици се опремени со пренос преку 
центрифугална склопка и со одлична антивибрациска рачка.



Моторни прскачи ХОНДА
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WJR 2525
25 l

2,3/1,5/0,7 bar
3,6/2,9/2 l/min

Honda GX 25
25 cm³

0,8 kW – 1,1 KS
0,58 l

0,54 l/h
Рачен - Easy start

9,2 kg
105 dB(A)

390 mm
480 mm
650 mm

Капацитет на резервоар
Притисок
Проток

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

Хонда моторните прскачи се првите прскачи со четиритактен 
мотор без мешавина, дизајнирани за максимален конфор, 
лесно стартување, ниско ниво на вибрации и најниска класа на 
количество на издувни гасови.



Дувалка за лисја ХОНДА

HHB 25
Капацитет на издувување
Брзина на издувување

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина
Бучност

Димензии
Должина
Широчина
Височина

600 m³/h
70 m/s

Honda GX 25
25 cm³

0,8 kW – 1,1 KS
0,58 l

0,54 l/h
Рачен - Easy start

4,5 kg
102 dB(A)

965 mm
265 mm
370 mm
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Дувалката за лисја Хонда HHB 25 е идеално 
помагало за брзо чистење дворови, паркинзи, 
покриви и на сите површини каде што со дување 
може да се постигне ефект на чистење. 
Управувањето со дувалката е едноставно, а и 
помага 4-тактен Хонда мотор без мешавина.



Снежни фрезмашини ХОНДА

Широчина на режење
Височина на режење
Капацитет на режење
Должина на исфрлување
Подесување на исфрлувањето
Лопатки за исфрлување
Менувач

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина

Димензии
Должина
Широчина
Височина

HS 550 / HS750
50 cm

30,6 cm
29 t/h

До 8 метри / 10 метри
Рачно

2
-

Honda GC 160 / GC 190
161 cm³

3,4 kW – 4,6 KS / 3,9 kW - 5,3 KS
1,1 l

1,5 l/h
Рачен
37,5 kg

1260 mm
530 mm

1030 mm
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60 cm
42,0 cm
42 t/h

До 14 метри
Рачно(Т) електрично (TS)

3
Hydrostat (Бесстепен напред/назад)

Honda GX 200
196 cm³

4,1 kW – 5,5 KS
3,1 l
1,7 l/h

Рачен (Т), Електричен (TS)
91,0 kg

1420 mm
620 mm
1075 mm

HSS 760 T / TS

Поради својата агилност и мала тежина се соодветни за чистење на помали 
површини, односно дворови. Едностепената фрезмашина HS 550 има гумени 
лопатки за исфрлување, кои ја чистат површината исклучително убаво, а 
истовремено помагаат кај погонот на снежната фрезмашина. Кај моделот 
Хонда 760 T/TS со хидростатичниот погон може многу прецизно да се 
регулира брзината на моторот и да се постигнат оптимални ефекти.



Снежни фрезмашини ХОНДА

Širina fr
Višina fr
Kapacit
Dolžina izmet
Nast
Izmetne lopa
Hitros
Hitros
Menjalnik
Pres

Mot
Tip mot
Pros
Brut
Pros
Avtonomija
Zaganjač
Teža

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
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HSS 970 T / TS HSS 1380

Снежни фрезмашини ХОНДА

Широчина на режење
Височина на режење
Капацитет на режење
Должина на исфрлување
Подесување на исфрлување
Менувач

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност на моторот
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка
Стартер
Тежина

Димензии
Должина
Широчина
Височина

71 cm 81 cm
51,0 cm 51,0 cm
50 t/h 65 t/h

До 16 метри До 17 метри
Рачно (Т), електрично (TS) Електрично

Hydrostat (Бесстепен напред/назад)Hydrostat (Бесстепен напред/назад)

Honda GX 270 Honda GX 390
270 cm³ 389 cm³

6,3 kW – 8,6 KS 8,7 kW – 11,8 KS
5,0 l

2,5 l/h
5,7 l

3,7 l/h
Рачен(T), Електричен (ТS) Електричен

110,0 kg 125,0 kg

1500 mm 1500 mm
725 mm 825mm

1125 mm 1125mm
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Хонда со моделот HSS 970 T/TS ја 
пополни празнината меѓу 
помалите и професионалните 
машини. Фрезмашината е агилна, 
но исклучително моќна. Без 
тешкотии се употребува за чистење 
поголеми површини. Снежната 
фрезмашина Хонда HSS 1380 е 
произведена за професионална 
употреба. Хибридниот погон на 
гасениците за течно работење, 
електричното подесување на 
косината и на височината на топот 
за исфрлање, безбедносните 
прекинувачи за стартување на 
сечилата, неверојатното 
налегнување на гасениците на 
подлогата, моќниот мотор и 
едноставната употреба се 
карактеристики што ја издвојуваат 
Хонда од просекот.



Водни пумпи ХОНДА

Kapacit
Kapacit
Globina sesanja
Višina pritisk
Skupna višina črpanja
Mak
Priklop
Zmogljiv

Mot
Tip mot
Moč mot

Pros
Avt

Zag
Hrupnos
Tež

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
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Водните пумпи Хонда од серијата WX и WB се 
наменети за црпење чиста вода. Нивната главна 
предност е компактната изработка, ниската тежина, 
а кај моделот WB 30 и можноста за приклучување на 
пожарникарските цевки, односно монтирање на Ц 
спојка на влезната и излезната цевка.



namenjene 
je 

tudi 
C 

Водни пумпи ХОНДА

Капацитет (l/min)
Капацитет (m3/h)
Длабочина
Височина на притисокот
Вкупна височина на испумпувањето
Максимален пречник на страните тела
Приклучок
Перформанси

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Моќност на моторот

Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка

Стартер
Бучност
Тежина

Димензии
Должина
Широчина
Височина

WX 10
140 l/min.

38,4 m /h

28 m
36 m

1"

Honda GX 25
0,72 KW – 1,0 KS

0,55 l
0,54 l/h

6,1 kg

325 mm
220 mm
300 mm

8 m

Ø 6 mm

102 dBA
Рачен - Easy start

25

WB 30
1.100 l/min.

366,0 m /h

20 m
28 m

3"

Honda GX 160
3,6 kW – 4,9 KS

1,4 l
1,4 l/h

27,0 kg

510 mm
385 mm
455 mm

Ø 8 mm

8 m

106 dBA
Рачен - Easy start

WB 20
600 l/min.

336,0 m /h
8 m

24 m
32 m

Ø 6 mm
2"

Honda GX 120
2,6 kW – 3,5 KS

1,9 l
1 l/h

21,0 kg
101 dBA

Рачен - Easy start

455 mm
365 mm
420 mm

WX 15
240 l/min.

314,4 m /h
8 m

32 m
40 m

Ø 6 mm
1,5"

Honda GXH 50
1,6 kW – 2,1 KS

0,77 l
0,91 l/h

9,0 kg
103 dBA

Рачен - Easy start

325 mm
275 mm
375 mm
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Kapacit
Kapacit
Globina sesanja
Višina pritisk
Skupna višina črpanja
Mak
Priklop
Zmogljiv

Mot
Tip mot
Moč mot

Pros
Avt

Zag
Hrupnos
Tež

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina

Водни пумпи ХОНДА
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Пумпата Хонда WH 20 е единствена пумпа со висок притисок од 
програмата на Хонда. Овозможува црпење вода до височина од 50 метри. 
Пумпите на Хонда за нечиста вода и тиња WT 20, WT 30 и WT 40 се 
исклучително моќни, робустни и практични за работа. Куќиштето од 
лиено железо, како и роторот на пумпата, моќниот и силен погонски 
мотор, како и големиот капацитет на црпење, се карактеристики што ги 
убедуваат и корисниците со највисоки барања.



Капацитет (l/min)
Капацитет (m3/h)
Длабочина
Височина на притисокот
Вкупна височина на испумпувањето
Макс. пречник на страните тела
Приклучок
Перформанси

Мотор, бучава, тежина
Тип мотор
Моќност на моторот

Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка

Стартер
Бучност
Тежина

Димензии
Должина
Широчина
Височина

WH 20
500 l/min.

330,0 m /h

42 m
50 m

Ø 6 mm
2"

Honda GX 160
3,6 kW – 4,8 KS

3,1 l
1,4 l/h

27,0 kg

520 mm
400 mm
450 mm

8 m

106 dBA
Рачен - Easy start

WT 30
1240 l/min.

374,4 m /h
8 m

19 m
27 m

Ø 28 mm
3"

Honda GX 240
5,3 kW – 7,1 KS

5,3 l
2,1 l/h

61,0 kg
110 dBA

Рачен - Easy start

660 mm
495 mm
515 mm

WT 40
1.640 l/min.

398,4 m /h

18 m
26 m

Ø 31 mm
4"

Honda GX 340
7,1 kW – 9,5 KS

6,1 l
3 l/h

78,0 kg

735 mm
535 mm
565 mm

110 dBA
Рачен - Easy start

8 m

Водни пумпи ХОНДА
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WT 20
710 l/min.

342,6 m /h
8 m

22 m
30 m

Ø 24 mm
2"

Honda GX 160
3,6 kW – 4,8 KS

3,1 l
1,4 l/h

47,0 kg
106 dBA

Рачен - Easy start

620 mm
460 mm
465 mm
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EU 10i EU 20i

Преносни инвертор агрегати ХОНДА

Максимална моќ (230 V) cos φ=1
Напон
Фреквенција
Приклучоци
Излезна струја (230 V)
Излезна струја (12 V)
Заштита на напонот
IP заштита

Мотор
Тип мотор
Моќност на моторот
Тежина
Бучност
Стартер
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка

Димензии
Должина
Широчина
Височина

1,0 kVA 2,0 kVA
230 V 230 V 
50 Hz 50 Hz

1 x шуко 2 х шуко
3,9 A 7,0 A

1x13 A (230V) 2x13 A (230V)
Инвертор Инвертор

IP 23 IP 23

Honda GXH 50 Honda GX 100
1,6 kW - 2,1 KS 2,1 kW - 2,8 KS

13,0 kg 21,0 kg
87 dBA 89 dBA

Рачен - Easy start Рачен - Easy start
2,1 l 3,6 l

0,88 l/h 0,91 l/h

451 mm 512 mm
242 mm 290 mm
379 mm 425 mm
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Преносните агрегати Хонда се исклучително квалитетни и, пред се, се наменети за 
користење како помошни извори на електрична енергија. Нивната прецизна 
регулација на напонот преку инвертер, овозможува напојување и на 
најчувствителните електрични уреди. Тие имаат можност за вклучување во 12 V  
приклучоци за полнење акумулатори и можност за паралелно вклучување на два 
агрегата за двојна моќност. Изберете го агрегатот на Хонда од серијата EU и нема да 
згрешите.



Преносни инвертор агрегати ХОНДА

EU 30iS
3,0 kVA
230 V 
50 Hz

2 x шуко
11,3 A

1x16 A (230V)
Инвертор

IP 23

Honda GX 160
3,6 KW - 4,8 KS

35,0 kg
92 dBA

Рачен - Easy start
5,9 l

1,4 l/h

622 mm
379 mm
489 mm

EU 70iS
7 kVA
230 V 
50 Hz

2 х шуко+1 х CCE
23,9 A

2x16A, 1x32A (230V)
Инвертор

IP 23

Honda GX 390
8,2 kW - 11,0 KS

118,0 kg
91 dBA

Електричен и Рачен
19,2 l
2,95 l/h

848 mm
700 mm
721 mm
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Агрегати ХОНДА со автоматски старт
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Индустриски агрегати ХОНДА со автоматски старт

EM 5500 CXS
5,5 kVA
230 V 
50 Hz

1 х шуко+1 х CEE
21,7 A / 43,5
1x32 A (230V)

i-AVR конвертор
IP 23

Honda iGX 390
8,2 kW - 11 KS

109 kg
96 dBA

Електричен и Рачен
23,5 l
3,7 l/h

725 mm
706 mm
719 mm
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Серијата агрегати ЕМ е серија на професионални агрегати каде 
што доверливоста и отпорноста се најголеми адути. Со 
електронски управувани излезни параметри на напон и 
фреквенција, идеални се за уреди што бараат квалитетна 
електрична енергија, како што се електричните мотори, како и 
уредите за осветлување. Технологијата за автоматска регулација 
на напон (i-AVR) во нашиот ЕМ модел е дизајнирана да одржува 
постојан излез на напон и фреквенција и многу малку да зависи 
од товарот. Моќта се регулира по електронски пат и овозможува 
подобра стабилност на напон и фреквенција. i-AVR технологијата 
значително ги подобрува перформансите и го зголемува 
работниот век на апаратите што имаат поголем процент на 
индуктивен товар.

Максимална моќ (230 V) cos φ=1
Напон
Фреквенција
Приклучоци
Излезна струја (230 V)
Излезна струја (12 V)
Заштита на напонот
IP заштита

Мотор
Тип мотор
Моќност на моторот
Тежина
Бучност
Стартер
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка

Димензии
Должина
Широчина
Височина



EC 5000

1 - 3 фазни компактни индустриски агрегати на ХОНДА

5,0 kVA
230 V
50 Hz

2 х шуко
19,5 A / 39 A
Кондензатор

IP 23

Honda GX 390
8,2 kW - 11,0 KS

75,0 kg
97 dBA

Рачен - Easy start
6,2 l

3,7 l/h

800 mm
550 mm
540 mm
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1 - 3 фазни компактни индустриски агрегати на ХОНДА

Максимална моќ (230 V) cos φ=1
Напон
Фреквенција
Приклучоци
Излезна струја 
Заштита на напонот
IP заштита

Мотор
Тип мотор
Моќност на моторот
Тежина
Бучност
Стартер
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка

Димензии
Должина
Широчина
Височина
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EC 3600
3,6 kVA
230 V
50 Hz

2 х шуко
15,0 A / 16,0 A
Кондензатор

IP 23

Honda GX 270
6,0 kW - 8,0 KS

58,0 kg
97 dBA

Рачен - Easy start
5,3 l

2,5 l/h

800 mm
550 mm
540 mm

Хонда компактните агрегати од серијата ЕС, се агрегати со средна 
моќност. Како и другите агрегати на Хонда, претставуваат 
квалитетен извор на струја, таму, каде што не постои друг извор на 
електрична енергија. Цевкаската заштитна рамка е исклучително 
практична, бидејќи на неа може дополнително да се монтираат 
тркала за полесен транспорт. Овие агрегати се одликуваат со 
голема сигурност и долг животен век.



EC 5000

1 - 3 фазни компактни индустриски агрегати на ХОНДА

5,0 kVA
230 V
50 Hz

2 х шуко
19,5 A / 39 A
Кондензатор

IP 23

Honda GX 390
8,2 kW - 11,0 KS

75,0 kg
97 dBA

Рачен - Easy start
6,2 l

3,7 l/h

800 mm
550 mm
540 mm
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Mak
Mak

Napet
Fr
Vtičnice (400V)
Vtičnice (230V)
Tr
Tr
Zaščit
IP z

Mot
Tip mot
Brut
Te
Hrupnos
Zag
Pr
Avt

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina

1 - 3 фазни компактни индустриски агрегати на ХОНДА
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1 - 3 фазни компактни индустриски агрегати на ХОНДА
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Предности на компактните трифазни Хонда агрегати се ниската тежина, 
робустната изработка и исклучителната сигурност. Ниските трошоци на 
одржување и долгите интервали на сервисирање овозможуваат агрегатите од 
серијата ECT секогаш да бидат подготвени да понудат сигурен извор на 
електрична енергија. Моделот ECT 7000 дозволува преоптоварување од 200 % 
при стартувањето и заштита од надворешни влијанија.

Максимална моќ (230V) cos φ=1
Максимална моќ (400V) cos φ=1

Фреквенција
Приклучоци (400 V)
Приклучоци (230 V)
Излезна струја (400 V)
Излезна струја (230 V)
Заштита на напонот
IP заштита

Мотор
Тип мотор
Моќност на моторот
Тежина
Бучност
Стартер
Зафатнина на резервоарот
Потрошувачка

Димензии
Должина
Широчина
Височина

97 dB

9,6 kW - 13,0 KS

ECT 7000

4,0 kVA
7,0 kVA

50 Hz
1 x CEE 16A 3P+N+E

2 x шуко
9,5 A

16,0 A
Индуктивна

IP 23

Honda GX 390

77,0 kg
A

Рачен - Easy start
6,2 l

3,7 l/h

800 mm
550 mm
540 mm

EG 4500

4,5 kVA
--

50 Hz

2 x шуко

17,4 A
D-AVR
IP 23

--

--

Honda GX 390 T2
8,2 kW - 11,0 KS

80,0 kg
97 dBA

Рачен - Easy start
24,0 l
3,7 l/h

681 mm
530 mm
571 mm

EG 5500

5,5 kVA
--

50 Hz
--

3 x шуко
--

21,7 A
D-AVR
IP 23

Honda GX 390 T2
8,2 kW - 11,0 KS

83,0 kg
97 dB

Рачен - Easy start
24 l

3,7 l/h

681 mm
530 mm
571 mm

EG 3600

3,6 kVA
--

50 Hz

2 x шуко

13,9 A
D-AVR
IP 23

--

--

Honda GX 270 T2
6,3 kW - 8,4 KS

68,0 kg
96 dBA

Рачен - Easy start
24,0 l
2 l/h

681 mm
530 mm
571 mm



Погонски мотори Хонда со внатрешно согорување

Širina fr
Višina fr
Kapacit
Dolžina izmet
Nasta
Izmetne lopa
Hitros
Hitros
Menjalnik
Prest

Motor
Tip mot
Prost
Bruto moč mot
Prost
Avtonomija
Zaganjač
Teža

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
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Целта на Хонда се состои во освојување и одржување на неподелената 
доверба и задоволство на нашите купувачи. Четиритактните мотори без 
мешавина на Хонда од најновата генерација навистина ќе ги оправдаат вашите 
очекувања, било да ги користите за аматерски, полупрофесионални или 
професионални цели, моторите на Хонда, со својот иновативен развој и со 
задолжителното почитување на прописите CARB и EPA за составот на издувните 
гасови, со години се светски лидер во областа на моторите за општа намена. 
Производството се извршува во 109 фабрики и 29 држави во светот, создавајќи 
36 модели на мотори со над 400 варијации за различна намена.



Погонски мотори Хонда со внатрешно согорување

Поставеност на оската
Тип
Димензии на оската

Мотор, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност
Потрошувачка
Тежина

Димензии
Должина
Широчина
Височина

Воздушно ладен, четиритактен, (OHC - GX25, GX35; OHV - GX120), моноцилиндар

37

10,6 kg

GX100
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 98 cm³
2,1 kW-2,8 KS/3600rpm

0,88 l/h-3600rpm

287 mm
304 mm
418 mm

3,33 kg

GX35
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 35 cm³
1,0 kW-1,3 KS/7000rpm

0,71 l/h-7000rpm

198 mm
234 mm
240 mm

2,78 kg

GX25
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 25 cm³
0,72 kW-1 KS/7000rpm

0,54 l/h-7000rpm

192 mm
221 mm
230 mm



Širina fr
Višina fr
Kapacit
Dolžina izmet
Nasta
Izmetne lopa
Hitros
Hitros
Menjalnik
Prest

Motor
Tip mot
Prost
Bruto moč mot
Prost
Avtonomija
Zaganjač
Teža

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
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Погонски мотори Хонда со внатрешно согорување

Поставеност на оската
Тип
Димензии на оската

Мотор, тежина
Тип мотор
Зафатнина на моторот
Моќност
Потрошувачка
Тежина

Димензии
Должина
Широчина
Височина

Воздушно ладен, четиритактен, (OHV - GX120, GX160 и OHC - GCV), 25о моноцилиндар

9,8 kg

GCV160
Вертикално

Опционално
Опционално

 160 cm³
3,3 kW-4,4 KS/3600rpm

366 mm
331 mm
360 mm

15 kg

GX160
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 163 cm³
3,6 kW-4,8 KS/3600rpm

1,4 l/h-3600rpm

312 mm
362 mm
346 mm

1,1 l/h-3000rpm
13 kg

GX120
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 118 cm³
2,6 kW-3,5 KS/3600rpm

1 l/h-3600rpm

305 mm
341 mm
329 mm



Погонски мотори Хонда со внатрешно согорување

Воздушно ладен, четиритактен, (OHC - GCV190; OHV - GX200, GX270, GX390), 25о моноцилиндар

39

12,3 kg

GCV190
Вертикално
Опционално
Опционално

 187 cm³
3,8 kW-5,1 KS/3600rpm

1,3 l/h-3600rpm

367 mm
331 mm
368 mm

31 kg

GX390
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 389 cm³
8,2 kW-11 KS/3600rpm

3,7 l/h-3600rpm

405 mm
450 mm
447 mm

25 kg

GX270
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 270 cm³
6 kW-8 KS/3600rpm

2,5 l/h-3600rpm

380 mm
430 mm
422 mm

16 kg

GX200
Хоризонтално
Опционално
Опционално

 196 cm³
4,1 kW-5,5 KS/3600rpm

1,7 l/h-3600rpm

313 mm
376 mm
346 mm



Širina fr
Višina fr
Kapacit
Dolžina izmet
Nasta
Izmetne lopa
Hitros
Hitros
Menjalnik
Prest

Motor
Tip mot
Prost
Bruto moč mot
Prost
Avtonomija
Zaganjač
Teža

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
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Гумени Чамци

T25-AE2
Вкупна должина (cm)
Вкупна ширина (cm)
Внатрешна должина (cm)
Внатрешна ширина (cm)
Дијаметар на комора (cm)
Димензија на пакувањето (cm)
Нето тежина (kg)
Максимална моќност на мотор во (Hp)

Дозволена тежина (kg)
Број на комори
Тип на под

Број на патници (Возрасни/Деца)

250 
156 
153 
68 

43.5 
112 X 65 X 38 

45 
6 

3/- 
440 

3 + Кобилица
Алуминиум 

C 

297 
157 

195.5 
68 
43 

112 X 65 X 38 
54 
15 
4/- 
610 

3 + Кобилица
Алуминиум

C

T30-AE2
353 

170.5 
244 
80.5 
45 

122 X 72 X 43 
73 
20 
5/- 
700 

3 + Кобилица
Алуминиум

C

T35-AE2
395 
189 
279 
90 
49 

129 X 79 X 45 
86 
30 
7/- 

1050 
3 + Кобилица
Алуминиум

C 

T40-AE2

Категорија

 Подвижни и лесни, нашите гумени чамци за надувување Honwave се 
совршени за истражување на крајбрежјја, за риболов или едноставно за 
пловење во отворени води. Како дополнителна карактеристика е поморскиот 
мотор на Honda, двојниот мотор што го олеснува пловењето низ длабоките 
води. Ова е благодарение на надувувачките цевки со голeм дијаметар коишт
o обезбедуваат првокласно пловење и стабилност. Со чамците со преден дел 
во V -облик, се ублажуваат дури и најгрубите пловидби.
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BF2.3
OHV - 1 цилиндар

2 вентили
57 

45 x 36 
5,000 - 6,000 

1.7 (2.3) 

Воздушно Ладење 
1 карбуратор

Транзисторски
На влечење

- 
2.42 

 
S: 418 / L: 571 

SCH: 13.5* 
LCH: 14.0*

Мануален Tilt – 
4 нивоа 

410 
280 

S:945 / L: 1100 

Тип

Зафатнина (cc)
Ширина x Од (mm)
Максимална Моќност 
при RPМ
Моќност [kW (PS)]

Систем за ладење
Инјектори

Систем за стартување

Издувен систем
Однос на менувач

Старт

Акумлатор (A)

Висина на менувачот (mm)

Моторен Trim и Tilt

Должина (mm)

Ширина (mm)

Тежина (kg)

Висина (mm)

BF4/BF5/BF6
4 тактен - 1 цилиндар

2 вентили
127

60 x 45 
5.000-6.000 (6)

4.500-5.500 (4/5) 
4,4 (6) / 6.000 (6)
3,7 (5) / 5.500 (5)
2,9 (4) / 5.000 (4) 

Воздушно Ладење 
1 карбуратор

Дигитален-CDI
На влечење

Низ пропелер
(13:27) 2,08:1 

S: 418 / L: 571 
L: 27.5

Мануален Tilt – 
4 нивоа 

524
347 

S:1020 / L: 1147 

BF8/BF10
OHC - 2 цилиндри

4 вентили
222 

58 x 42 
4,500 - 5,500 (8)

5,000 - 6,000 (10)
5.9 (8)

7.4 (10)

Водено (со Термостат)
1 карбуратор со 
помошна пумпа

Електричен PGM-IG 
Електричен  / На 

влечење
Низ пропелер

2.33 
12A (електричен) / 6A 

(на влечење)
S: 433 / L: 563 

SH: 42.0* / SR: 46.0* 
LH: 44.5* / LR: 48.5* 

SHS: 45.5* / LHS: 48.0*
XRU: 52.5* (10) 

Мануален Tilt – 
5 нивоа

610 / 600 (далечински) 
345 

S: 1105 / L: 1235 
X: 1375 (10)

BF15/BF20
OHC - 2 цилиндри

4 вентили
350 

59 x 64 
4,500 - 5,500 (15)
5,000 - 6,000 (20)

11.0 (15)
14.7 (20) 

Водено (со Термостат)
1 карбуратор со 
помошна пумпа

Електричен PGM-IG
Електричен  / На 

влечење 
Низ пропелер

2.08 
12A (електричен) / 6A 

(на влечење) 
S: 433 / L: 563 / X: 703 
SH: 46.5* / SHS: 49.0* 
SR: 49.5* / SRT: 57.0* 
LH: 49.5* / LHS: 52.0* 
LR: 51.0* / LRT: 58.5* 

XRT: 61.0 (15)* 
Мануален Tilt - 

5 нивоа Електричен Tilt 
650 / 640 (далечински)

350 
S:1110 / L: 1240

X:1380 (15)



Širina fr
Višina fr
Kapacit
Dolžina izmet
Nasta
Izmetne lopa
Hitros
Hitros
Menjalnik
Prest

Motor
Tip mot
Prost
Bruto moč mot
Prost
Avtonomija
Zaganjač
Teža

Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
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Вонбродски Мотори

T25-AE2

Тип

Зафатнина (cc)
Ширина x Од (mm)
Максимална Моќност 
при RPМ
Моќност [kW (PS)]

Систем за ладење
Инјектори

Систем за стартување

Издувен систем
Однос на менувач

Старт

Акумлатор (A)

Висина на 
менувачот (mm)

Моторен Trim и Tilt

Должина (mm)
Ширина (mm)

Тежина (kg)

Висина (mm)

Алтернатор (A)
NMEA2000®

BF30
OHC - 3 цилиндри 

6 вентили

552
61 x 63 

5.000 - 6.000 

22.1 (30) 

Водено (со Термостат)
3 карбуратори со 
помошна пумпа

Електричен PGM-IG
Електричен Старт

Низ пропелер 
2.08 
10
-
-

S: 431 / L: 552
 

SRT: 77.5* / SHG: 80.0*
LRT: 79.5* / LHG: 82.0*

Tilt на далечинска рачка
Електричен Trim & Tilt
720 / 640 (далечински) 

375
S: 1195 / L: 1320 

BF40/BF50
OHC - 3 цилиндри 6 

вентили

808
70 x 70 

5.000-6.000 (40)
5.500-6.000 (50) 

29,4 (40)
36,8 (50)

Водено (со Термостат)
PGM-FI 

(Програмабилен)
Електричен PGM-IG
Електричен Старт

Низ пропелер
2.08
17
22

Компатибилен
S: 416 / L: 521 

SRT: 96.0** 
LRT: 98.0** 

Електричен Trim & Tilt 

694
372

S: 1258 / L: 1364  

BFP60/BF60
OHC - 3 цилиндри 

12 вентили

998
73 x  79.5

5,000 - 6,000

44.1 (60)

Водено (со Термостат)
PGM-FI 

(Програмабилен)
Електричен PGM-IG 
Електричен Старт

Низ пропелер
2.07 (BF60) / 2.33 (BFP60)

17 (BF60) / 22 (BFP60)
22 (BF60) / 27 (BFP60)

Компатибилен
L: 521 (BF60) / 531 (BFP60) 

X: 658 (BFP60) 
LRT: 110 (BF60) 

LRT: 119 (BFP60)
XRT: 125 (BFP60)

Електричен Trim & Tilt

777 (BF60) / 792 (BFP60)
417

L: 1397(BF60)/1453(BFP60) 
X: 1580 (BFP60)

BF80/BF100
OHC - 4 цилиндри

16 вентили (80)
VTEC™ 16 вентили (100)

1496 
73 x 89.4 

5,000 - 6,000 (80)
5,500 - 6,300 (100)

58.8 (80) 
73.6 (100)

Водено (со Термостат)
PGM-FI 

(Програмабилен)
Електричен PGM-IG
Електричен  Старт

Низ пропелер
2.33
35 
44 

Компатибилен 
L: 537
X: 664 

LRT: 165 (80) / 166 (100) 
XRT: 171 (80) / 172 (100)

Електричен Trim & Tilt
 

746
449

L: 1566
X:1693
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T25-AE2

Тип

Зафатнина (cc)
Ширина x Од (mm)
Максимална Моќност 
при RPМ
Моќност [kW (PS)]

Систем за ладење
Инјектори

Систем за стартување

Издувен систем
Однос на менувач

Старт

Акумулатор (A)

Висина на 
менувачот (mm)

Моторен Trim и Tilt

Должина (mm)
Ширина (mm)

Тежина (kg)

Висина (mm)

Алтернатор (A)
NMEA2000®

BF115/BF135/BF150
DOHC - 4 цилиндри 
VTEC™ 16 вентили

2,354 
87 x 99 

4,500 - 6,000 (100) 
5,000 - 6,000 (135/150)
84.6 (115) / 99.3 (135) / 

110.3 (150)  
Водено (со Термостат)

PGM-FI (Програмабилен) 

Електричен PGM-IG
Електричен Старт

Низ пропелер 
2.14  
40
55

Компатибилен
LU: 508 (115/135/150) 
XU: 634 (115/135/150) 

LU/LCU: 214 (115/135/150)
XU/XCU: 217 (115/135/150)

Електричен Trim & Tilt

845 
580

L: 1665 / X: 1790  

BF175/BF200/BF225
OHC - 6 цилиндри - 60O V6

24 вентили (175/200)
VTEC™ 24 вентили (225)

3,471 
89 x 93 

5,000 - 6,000 

128.7 (175) / 147.1 (200) / 
165.5 (225) 

Водено (со Термостат)
PGM-FI (Програмабилен)

Електричен PGM-IG
Електричен Старт

Низ пропелер
1.86 
60
90

Компатибилен
L: 508 / X: 635 / XX: 762 

LU: 264 (225) 262 (200) 
XU: 269 (225) 267 (200/175)

XCU: 269 (225) 267 (200/175)
XXU: 274 (225) 272 (200)

XXCU: 274 (225)
Електричен Trim & Tilt 

920
625

L: 1670 / X: 1800
XX: 1925 (225/200) / X:1800 (175)

BF250
OHC - 6 цилиндри - 60O V6 

VTEC™ 24 вентили

3,583 
89 x 96 

5,300 - 6,300 

183.9 (250) 

Водено (со Термостат)
PGM-FI (Програмабилен)

Електричен PGM-IG 
Електричен Старт

Низ пропелер
2.00 
60
90

Компатибилен
LU: 508 

XU / XCU: 635 XXU / XXCU: 762 
LU: 272

XU / XCU: 278
XXU / XXCU: 282

Електричен Trim & Tilt

920
625

L: 1760 / X: 1887



Honda Центар
булевар  ”Илинден” бб, 1000 Скопје,
телефон: 02/ 309 0707; 02/ 308 3788

www.honda-makpetrol.mk


